



Devis N°
DC 2020 6304

Date
11/05/2020

Client
CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

EPIC OPAC 38

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	<p>N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :</p> <p>Réf chantier: Copier Logement 33 Pré Lacour</p> <p>38660 Saint-Hilaire du Touvet</p> <p><u>Devis suite incendie :</u></p> <p>Débarrassage d'encombrant (tout le logement) avec mise en déchetterie</p> <p>Lessivage des murs (tout le logement)</p> <p>Contrôle électrique (vérification, changement petits appareillages, hors gros travaux)</p> <p><u>Ch 1 :</u></p> <p>Réfection doublage</p>				0	
		1,000	1 953,30	1 953,30	6	2 148,63 ✓
		1,000	1 126,70	1 126,70	6	1 239,37 ✓
		1,000	250,00	250,00	6	275,00 ✓
ENTTCE05	<p>'Mur pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) : Décapissage, préparation du support et toutes suggestions y compris peinture : placards, plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie, radiateur, placards etc..... (fourniture + pose) Plafond, préparation avec ratissage si nécessaire (possibilité de présence dalle à déposer) et Appliquer deux couches peinture voir fiche technique (fourniture + pose)</p>	1,000	754,00	754,00	6	829,40 ✓
		39,3m²				
ENTTCE18	<p>Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2 Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.</p>	1,000	330,00	330,00	6	363,00 ✓
		9,6m²				

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

EPIC OPAC 38

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE06	Fourniture et pose d'une fenêtre PVC	1,000	683,30	683,30	6	751,63 /
	Fourniture et pose d'un volet PVC	1,400	301,00	421,40	6	331,10 /
	<u>Séjour :</u>					
ENTTCE06	'Mur pour une pièce supérieure à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) : Décapissage, préparation du support et toutes suggestions y compris peinture : placards, plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie, radiateur, placards etc..... (fourniture + pose) Plafond, préparation avec ratissage si nécessaire (possibilité de présence dalle à déposer) et Appliquer deux couches peinture voir fiche technique (fourniture + pose)	1,000	970,00	970,00	6	1 067,00 /
ENTTCE19	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 13,01m2 et 25m2 Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	1,000	700,00	700,00	6	770,00 /
V1	Fourniture et pose d'une porte fenêtre PVC	1,000	967,30	967,30	6	1 064,03 /
	Fourniture et pose d'un volet PVC	1,800	301,00	541,80	6	331,10 /
	Vitrage simple 4 mm	2,000	61,80	123,60	6	67,98 /
ENTTCE45	Remplacement de 1 à 2 poignées (fourniture + pose)	1,000	28,00	28,00	6	30,80 /
ENTTCE05	<u>Cuisine :</u>					
	'Mur pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) : Décapissage, préparation du support et toutes suggestions y compris peinture : placards, plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie, radiateur, placards etc..... (fourniture + pose) Plafond, préparation avec ratissage si nécessaire (possibilité de présence dalle à déposer) et Appliquer deux couches peinture voir fiche technique (fourniture + pose)	1,000	754,00	754,00	6	829,40 /

Séjour+ cuisine: 55m² murs et 31,5m² plafond

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

EPIC OPAC 38

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE18	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2 Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	1,000	330,00	330,00	6	363,00 /
	<u>Salle de bain :</u>					
ENTTCE03	'Mur pour une pièce inférieure ou égale à 7m2 : Pose toile de verre avec deux couches peinture (couleur à définir avec la direction territoriale concernée) y compris les menuiseries, plinthes, tuyaux plomberie, radiateur, cellier ... Plafond : Pose toile de verre en plafond avec deux couches peinture (fourniture + pose)	1,000	492,00	492,00	6	541,20 /
ENTTCE17	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce inférieure ou égale à 7m2 Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	1,000	217,00	217,00	6	238,70 /
EMAP	Fourniture et pose d'un Hublot map 400	1,000	100,00	100,00	6	110,00 /
	<u>Dégagement/rangement :</u>					
ENTTCE05	'Mur pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) : Décapissage, préparation du support et toutes suggestions y compris peinture : placards, plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie, radiateur, placards etc..... (fourniture + pose) Plafond, préparation avec ratissage si nécessaire (possibilité de présence dalle à déposer) et Appliquer deux couches peinture voir fiche technique (fourniture + pose)	1,000	754,00	754,00	6	829,40 /
ENTTCE17	Dépose, ragréage, fourniture et pose du sol PVC pour une pièce inférieure ou égale à 7m2 Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils et butées de portes.	1,000	217,00	217,00	6	238,70 /
PPBP	F et P d'une porte palière à peindre. - dépose totale - cadre exotique - porte à me pleine - serrure 3 points	1,000	1 496,00	1 496,00	6	1 645,60 /
	Remise en peinture					



Devis N°
DC 2020 6304

Date
11/05/2020

Client
CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

EPIC OPAC 38

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE05	- seuil suisse - mise en peinture - finition <u>Balcon :</u>					
	'Mur pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) : Décapissage, préparation du support et toutes suggestions y compris peinture : placards, plinthes, menuiseries, tuyaux plomberie, radiateur, placards etc..... (fourniture + pose) Plafond, préparation avec ratissage si nécessaire (possibilité de présence dalle à déposer) et Appliquer deux couches peinture voir fiche technique (fourniture + pose)	1,000	754,00	754,00	6	829,40 /
	Remplacement du radiateur	1f	950	950		
	Remplacement DAF	1f	120	120		

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	14 183,00	10,00	1 418,30

Total HT	14 183,00
Net HT	14 183,00
Total TVA	1 418,30
Total TTC	15 601,30
NET A PAYER	15 601,30

14 257€ HT
16 682,7€ TTC

Pénalités de retard (taux annuel) : 8,00% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : 1,50%

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).